
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

27.05.2024           Вінниця             № 357 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки  

 

Відповідно до статей 17, 791, 122, 186, пункту 24 розділу Х «Перехідні 

положення» Земельного кодексу України, пункту 5 розділу VIII «Прикінцеві 

положення» Лісового кодексу України, статей 13, 57 Закону України «Про 

землеустрій», Закону України «Про адміністративну процедуру», Порядку 

проведення інвентаризації земель, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 05 червня 2019 року № 476, враховуючи клопотання 

Державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки площею 8,2000 га з кадастровим номером 

0521686500:02:000:0188 державної власності лісогосподарського призначення, 

що перебуває у постійному користуванні ДП «ЛІСИ УКРАЇНИ», для ведення 

лісового господарства та пов’язаних з ним послуг, розташованої на території 

Калинівської міської ради Хмільницького району Вінницької області. 

 

2. Державному спеціалізованому господарському підприємству «Ліси 

України»: 

 

1) здійснити, в установленому законодавством порядку, державну 

реєстрацію права постійного користування земельною ділянкою; 

 

2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 

Земельного кодексу України. 

 

3. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома Державного спеціалізованого господарського 

підприємства «Ліси України» у порядку, встановленому статтею 75 Закону 

України «Про адміністративну процедуру». 

 



4. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома Державного 

спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України». 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                         Сергій БОРЗОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


